Nulli liceat Clerico cauponariam habere tabernam. Canon Apostolicus in cauponam ingredi Clericum non permittit.
Hic, habere, pro eo, quod est exercere, accipe.

Can. Apost. 54. & 44. d. c. Nulli. Author.

CAN. X. Clerici usuras non accipiant.
Episcopus, Presbyter, aut Diaconus, qui usuras vel centesimas accipit, vel cesset, vel deponatur.

Can. Nic. Concil. 18. Apost. 44.

CAN. XI. Nulli fidelium licet Judæorum azyrna comedere.
Nemo eorum qui in sacro ordine censentur, aut laicus, Judæorum azyrna comedat, vel ullam cum eis familiaritatem ineat, vel in morbis accersat, vel medicinam ab eis suscipiat, vel unâ cum eis in balneis lavetur. Si quis contra fecerit, si sit Clericus, deponatur: si laicus, excommunicetur.

28. q. 1. Nullus.

Nemo putet quod hic Patres prohibuerint azyrum panem comedere, sed per azyrna more Judaico festa celebrare.

CAN. XII. Post ordinationem suam Episcopi à propriis uxoribus secedant.

Jubet omnino Antistites postquam sunt ordinati, à propriis uxoribus secedere. Ne autem contra quintum Apostolicum canonem facere videantur, qui Episcopis cum uxoribus suis habitare permittit, inferunt, quod non divinis Apostolis adversantes hæc decernunt, sed statum Ecclesiasticum in pulchriorem ordinem provehi volentes, quoniam Apostoli, cum fides inciperet, ad fidelium imbecillitatem se magis demittebant; cum autem Evangelii prædicatio sit magis ampliata, oportet & Pontifices ad perfectam continentiam vitam suam dirigere, ne status Ecclesiasticus ullo probro afficiatur.

CAN. XIII. Subdiaconi, & supra vicis suæ tempore ab uxoribus separentur.

Hoc canone Patres decernunt. Primò eos, qui ut ordinentur Hypodiaconi, Diaconi, aut Presbyteri digni sunt, à prioribus suis legitimis uxoribus noti separari. adjiciunt autem eos non cum suis conjugibus conjunctionem indiscriminatim habituros, sed ab eis abstenturos vicis suæ tempore, eo scilicet tempore, quo sacrificant, sicut definit Carthaginensis synodus secunda, can. 2.

dist. 31. Quoniam in. It mos servatus in est Oriente, ut ex conjugio licite assumatur ad clerum.

Additio Francisci Sylvii.

Canon 13. repugnat consuetudini Ecclesiæ Romanæ: & quod ex Conc. 2. Carthagin. legitur, ut abstineant vicis suæ tempore; male adfertur, cum potius dicendum foret, secundum priora statuta, ut intelligi potest ex additione ad can. 3. Conc. 5. Carthaginensis.

Secundò decernit deponendos eos, qui audeant post ordinationem, Diaconos & Sacerdotes cum prioribus suis legitimis uxoribus consuetudine privare: & ipsos, qui ordinantur, suas uxores pietatis prætextu expellentes, excommunicandos statuit.